



## نقشه سرایدار طمعکار

# برای سرقت از خانه پزشک پولدار

**گروه حوادث/ راز سرقت میلیاردی از خانه پزشک ثروتمند در حالی با اعترافات سرایدار خانه برملا شد که تلاش برای دستگیری ۲ همدست او ادامه دارد.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل آبان امسال، پزشک متخصص پوست و مو در شمال تهران در تماس با پلیس از سرقت خانه‌اش توسط مردانی نقاب‌دار خبر داد و گفت: مطب من و همسرم در طبقه پایین خانه‌ام است و دستگاه‌های لیزر و وسایل زیبایی پوست و مو در آنجا بود. ما سرایدار داریم، شب حادثه داخل پذیرایی در طبقه بالا مشغول تماشای تلویزیون بودیم که ناگهان دو مرد نقاب‌دار وارد خانه شدند. او ادامه داد: آنها چاقو و شوکر داشتند و با تهدید دست و پاهای من و همسرم را بستند و حدود ۵ میلیارد تومان، طلا و جواهر و وسایل باارزش خانه و دستگاه‌های داخل مطب را به سرقت بردند. به سختی و زحمت دست و پایشان را باز کردیم و خودمان را به سرایدار رساندیم، اما دست و پای او را

هم بسته بودند. بعد از آزادی سرایدار، با پلیس تماس گرفتیم. به دنبال این تماس، کارآگاهان پلیس وارد عمل شدند و در تحقیقات اولیه، مشخص شد که در ورودی خانه سالم است. همین مسأله باعث شد که فرضیه آشنا بودن سارقان قوت بگیرد. در ادامه مشخص شد غیر از دکتر و همسرش فقط سرایدار خانه، کلید داشته است هرچند او خودش نیز قربانی سرقت شده بود اما تناقض گویی‌هایش وی را در زمره مظنونان قرار داد. سرایدار میانسال در تحقیقات اولیه مدعی شد: برای خرید از خانه خارج شدم اما در خیابان سرنشینان یک خودرو را رد کردم و مرا با زور سوار خودروشان کردند. آنها دست و پایش را بستند و با کلیدی که همراهم بود وارد



دوباره به خانه برگشتم اما در را برای سارقان باز گذاشتم و آنها با خودرو وارد شدند. بعد هم دست و پایش را بستند تا با صحنه‌سازی نشان دهند که من نیز قربانی سرقت شده‌ام. با اعتراف سرایدار میانسال، تحقیقات برای دستگیری دو همدست فراری او به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت ادامه دارد.

### از گوشه و کنار ایران

#### شهادت یک مرزبان پس از درگیری با قاچاقچیان



مرزبان هنگ مرزی سراوان که در جریان درگیری با قاچاقچیان مجروح شده بود، پس از ۵ روز به شهادت رسید. سردار رضا شجاعی، فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان در تشریح جزئیات این خبر گفت: مرزبانان عبور هنگ مرزی سراوان در درگیری با معاندان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و قاچاقچیان مواد مخدر در نقطه صفر مرزی، ضمن جلوگیری از ورود قاچاقچیان مواد مخدر به خاک میهن موفق شدند علاوه بر به هلاکت رساندن یکی از اشراک، یک دستگاه خودرو را توقیف و مقادیر قابل توجهی مواد مخدر و کلای قاچاق را نیز کشف کنند. وی افزود: در این عملیات یکی از دل‌آوردان مرزبانی به نام استوار دوم «سبحان جمالی» با مقاومت جانانه مجروح شد و پس از گذشت ۵ روز سحرگاه چهارشنبه به فیض عظمای شهادت نائل آمد. براساس گزارش خبرگزاری پلیس، شهید سبحان جمالی اهل و ساکن شهرستان زاهدان و مجرد بود.

#### کشف سوخت قاچاق در مخازن زیرزمینی ۵ روستا



**گروه حوادث/ پنج مخزن بزرگ نگهداری سوخت قاچاق در روستاهای هرمزگان کشف شد.** مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: در اجرای

طرح نظارت دستگاه قضایی بر توزیع سوخت و مأموریت‌های ابلاغی از سوی قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت استان به منظور جلوگیری از هدررفت سرمایه‌های ملی، مأموران فراجا با حضور مقام قضایی موفق شدند طی گشتی و رصدی نامحسوس در روستاهای ایسین، چاه‌فله و شمیل، مخازن زیرزمینی و محل دبیوی محموله بزرگ سوخت قاچاق را در یکی از این روستاها شناسایی کنند. وی افزود: در نتیجه تحقیقات مشخص شد قاچاقچیان سوخت با حفر چاه‌های عمیق در روستای اطراف بندرعباس و اتصال آنها به یکدیگر، شبکه‌ای از مخازن نگهداری گازوئیل قاچاق را ایجاد کرده‌اند که علاوه بر مخفی بودن از چشم مأموران، فضای امنی را برای استمرار اقدامات مجرمانه آنها فراهم می‌کند. علاوه بر شناسایی شبکه مخازن زیرزمینی، بیش از ۶۰ هزار لیتر سوخت قاچاق، ۶ دستگاه خودرو نیسان و سواری متعلق به قاچاقچیان و ۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک نیز کشف و ضبط شد. جاه‌های حفر شده و مخازن نگهداری سوخت در این بارانداز منهدم و معدوم شد.

#### ۵ کشته در برخورد پراید با پایه بتنی



برخورد پراید با پایه بتنی تابلوی حاشیه جاده سبزو-ار- بردسکن، جان پنج نفر را گرفت. محمد همتی، مسئول روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سبزو-ار گفت: این حادثه حدود ساعت ۴ صبح چهارشنبه به مرکز فرماندهی آتش‌نشانی سبزو-ار اعلام شد و آتش‌نشانان با دو دستگاه خودروی نجات و حریق به محل حادثه واقع در ۲۰ کیلومتری محور سبزو-ار بردسکن اعزام شدند و ضمن تأمین ایمنی جاده با همکاری امدادگران هلال احمر اجساد ۵ مرد سرنشین خودرو را خارج کردند.

#### قطع دست و پای کارگر در سانه ریلی

کارگر مصدوم شده در حادثه برخورد ریل با سانه در لرستان، یک دست و یک پای خود را از دست داد. یک منبع کارگری درباره جزئیات بیشتر این حادثه به خبرنگار ایسنا گفت: کارگر مصدوم «محسن منجزی» که پیمانکار واحد جرقیل ناحیه زاگرس است روز یکشنبه ۱۲ آذرماه مشغول جابه‌جایی و جمع‌آوری واگن‌های خارج شده از ریل قطار باری داخل تونل بلاک کشور به چمسنگر بود که بر اثر برخورد ناگهانی قطار ریل با واگن‌های باری دچار حادثه و یک دست و پایش قطع شد. وی حین کار کنار لکوموتیو روشن قطار باری بوده و به همین دلیل صدای لکوموتیو ریل باس را که به او نزدیک می‌شده نشنیده است. طبق نظر کارشناسان حاضر در صحنه، کار بلند کردن بوژی واگن باری داخل تونل با جرقیل غیرممکن بوده و این کار با دستور مدیران بالادستی انجام شده است. این کارگر مصدوم اهل مسجد سلیمان و ساکن شهرهای شوش و دزفول است که بعد از حادثه قطع عضو با ال‌گردد هلال احمر به خرم‌آباد و بعد با هواپیمای نیروی ارتش از خرم‌آباد به یکی از بیمارستان‌های تهران اعزام شد و هم‌اکنون وضعیت خوبی ندارد.

#### مرگ توله پلنگ در تصادف



برخورد خودرو با یک توله پلنگ منجر به تلف شدن این حیوان شد. محمدامین بیرامی، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کارزون گفت: ساعت ۱۹:۳۰ روز سه‌شنبه

چهاردهم آذرماه خبر تصادف یک توله پلنگ با خودرو در محور جدید کوهچنار به شیراز اعلام شد و عوامل اجرایی اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کارزون به محل حادثه در محور جدید ابوالحیات نزدیک روستای آب کوره اعزام شدند که به دلیل شدت آسیب ناشی از تصادف توله پلنگ تلف شده بود. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کارزون نصب تابلوهای هشداردهنده در محل‌های عبور حیوانات در جاده‌ها را یک اقدام ضروری دانست.

#### راننده پژو قربانی تصادف با شتر سرگردان



یک دستگاه خودروی سواری پژو حوالی روستای گتان در جاده جاسک به سیریک با شتر برخورد کرد که باعث مرگ راننده خودرو شد. طبق اعلام منابع محلی، این حادثه

شامگاه سه‌شنبه رخ داد و فرد فوت شده از اهالی شهرستان بشاگرد بوده است. در پی این حادثه دادستان جاسک خواهان پیگیری و یافتن صاحب شتر سرگردان شده و دستوراتی در این زمینه صادر کرده است چراکه از سال گذشته گله‌های شتر موظف به داشتن سرباز شده‌اند.

#### عامل قتل پسر دستفروش پای میز محاکمه

# خونی که به خاطر یک سنگ ریخته شد

**گروه حوادث/ پسری که در هواخواهی از یک دختر، دستفروشی را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه خواهد شد.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، نخستین ساعات بامداد ۳۱ اردیبهشت امسال وقوع یک درگیری خونین در پارک قائم خانی‌آباد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. پس از آن مأموران به محل درگیری رفتند و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که پسر جوانی به نام مهیار فردی به نام سیامک را از ناحیه گردن با ضربه چاقو مجروح کرده است که وی بلافاصله به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد سیامک به خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی شدید تسلیم مرگ شد. نخستین تحقیقات تیم جنایی نشان می‌داد مقتول در پارک دستفروش بوده و بساط قلیان اجاره می‌داده. مهیار هم در حال عبور از داخل پارک بوده که این درگیری رخ داده است. در ادامه مأموران موفق شدند متهم را شناسایی و بازداشت کنند. وی پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: شب حادثه همراه دوستانم برای تفریح به پارک رفته بودیم که متوجه شدیم مقتول با دختری درگیری کرده است.



#### در پی شکایت‌های خصوصی

# تحويل تسلیح صورت گرفت به ایران

گسترده‌ای در راستای گسترش فساد و فحشا بین جوانان و نوجوانان داشته است. بیشتر آثار سال‌های اخیر این خواننده مغایر با اصول اخلاقی بوده تا حدی که در زمره هیچ‌یک از آثار هنری قرار نمی‌گیرند. فساد اخلاقی و رفتاری تلو در مدت حضورش در ترکیه تا حدی پیش رفت که او در هیچ‌یک از پلتفرم‌های شبکه‌های اجتماعی اجازه حساب‌کاری ندارد و مطابق قوانین نمی‌تواند اکانته مستقیم با هویت خود داشته باشد. تلو در طول مدت اقامت خود در ترکیه بارها تلاش کرد در کشورهای اتحادیه اروپا کنسرت برگزار کند که به دلیل قوانین این اتحادیه امکان ورود به این کشورها را نداشت. یکی از مهم‌ترین اقدامات تلو در گسترش فساد و فحشا، فراخوان برای حضور نوجوانان زیر ۱۸ سال در محل زندگی‌اش در استانبول بوده است. تلو به همین علت در حال حاضر شاکای‌های زیادی داخل ایران دارد که شکایت‌هایی علیه وی ثبت کرده‌اند.

#### گروه حوادث/ خواننده پرحاشیه ایرانی که به علت شکایت‌های خصوصی متعدد در ترکیه بازداشت شده بود، صبح چهارشنبه در مرز بازرگان تحويل پلیس ایران و بلافاصله با دستور قضایی بازداشت شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان آذربایجان غربی، امیرحسین مقصدلو ملقب به تلسو که در سال‌های اخیر در استانبول ترکیه زندگی می‌کرد، چند روز قبل از سوی پلیس ترکیه بازداشت و صبح دیروز توسط پلیس ترکیه در مرز بازرگان تحويل ایران و با دستور قضایی بازداشت شد. پس از بازداشت وی، مقام قضایی در استان آذربایجان غربی در خصوص تحقیق از اتهامات انتسابی متهم را تفهیم اتهام کرد و برای تکمیل تحقیقات تحويل ضابط قضایی داد. بنا بر این گزارش، شاکیان خصوصی این خواننده غیرمجاز شکایت‌های متعددی در دستگاه قضایی علیه وی ثبت کرده بودند. مهم‌ترین شاکای‌های تلسو نوجوانان زیر ۱۸ سال و خانواده‌هایشان هستند. تلسو طی سال‌های اخیر اقدامات

## قصاص؛ مجازات سرقت مرگبار مزارز



**گروه حوادث/ مرد طمعکار که با همدستی دوستش و با انگیزه سرقت مزارز، یکی از دوستانش را به قتل رسانده بودند، به قصاص و حبس محکوم شدند.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این جنایت حدود یک سال قبل رخ داد و پدر مقتول مراجه به پلیس خبرناپذید شدن پسر ۳۵ ساله‌اش را اعلام کرد. وی گفت، پسرم برای ملاقات با دوستش سیاوش از خانه بیرون رفت و دیگر بزرگ‌گشت. مأموران با بررسی تلفن همراه مرد گمشده دریافتند وی آخرین بار حوالی دماوند بوده است. با احضار دوست این مرد مشخص شد او نیز روز حادثه در باغش حوالی دماوند بوده است. پس از بازداشت سیاوش، وی به قتل اعتراف کرد و گفت: می‌دانستم که دوستم یک کیف پول دیجیتالی بیت‌کوین به ارزش ۲۰ میلیارد تومان دارد. وسوسه تصاحب آن به جانم افتاد. وقتی موضوع را به دوست مشترکمان گفتم، او هم قبول کرد که با طرح نقشه‌ای رمز ارزها را سرقت کنیم. به همین خاطر مقتول را به باغ دعوت کردم. وقتی رسید دست و پایش را بستیم و او را شکنجه کردیم تا رمز

## فرار مرگبار راننده با مشروبات الکلی

**گروه حوادث/ راننده‌ای که در خودروی خود مشروبات الکلی قاچاق جاساز کرده بود هنگام فرار از دست مأموران جانش را از دست داد.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۳ بامداد چهارشنبه ۱۵ آذرماه مرگ سرنشین خودروی پژو در تیراندازی مأموران گشت کلانتری به بازپرس امیرحسین علیمردان اعلام شد. با اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد مأموران کلانتری در شرق تهران حین گشتی به خودروی پژویی با پلاک مخدوش مشکوک شده‌اند و از آنجا که قسمت صندوق عقب خودرو به شکل محسوسی پایین آمده بوده و نشان می‌داده باز زیادی در صندوق عقب جاساز شده است، مأموران به راننده خودرو که پسر جوانی بوده و مرد سال‌خورده‌ای که دو سرنشین خودرو بوده است دستور ایست داده‌اند، اما آنها بدون توجه به هشدارهای پلیس اقدام به فرار کرده و تعقیب و گریز آغاز شده است.